
 

 
 

 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ       Příloha zápisu  
   

Výpis usnesení z 32. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 13. 1. 2022 
 
Program: 
 

1. Zpráva o plnění usnesení Rady Jihočeského kraje 
Usnesení 1/2022/RK-32 

2. Rozhodnutí jediného akcionáře – Audit účetních závěrek za roky 2022 – 2025 pro obchodní společnosti 
založené Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví 

Usnesení 2/2022/RK-32 
3. Rozhodnutí jediného akcionáře – Úvěr obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 

Usnesení 3/2022/RK-32 
4. Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti Nemocnice 

Tábor, a.s. 
Usnesení 4/2022/RK-32 

5. Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., 
spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 

Usnesení 5/2022/RK-32 
6. Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův 

Hradec, a.s., spolufinancovaného z evropských fondů - 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 
Usnesení 6/2022/RK-32 

7. Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., 
spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 

Usnesení 7/2022/RK-32 
8. Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, 

a.s., spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 
Usnesení 8/2022/RK-32 

9. Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, 
a.s., spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 

Usnesení 9/2022/RK-32 
10. Pronájem prostor pro velkokapacitní odběrové centrum Jihočeského kraje v Českých Budějovicích 

Usnesení 10/2022/RK-32 
11. Nákup energií pro další období na Komoditní burze 

Usnesení 11/2022/RK-32 
12. Plány pořízení investic a oprav zřizovaných organizací v sociální oblasti na rok 2022 

Usnesení 12/2022/RK-32 
13. „Jirsíkovo vzdělávací centrum“ – vícepráce a méněpráce – dodatek smlouvy č. 2 

Usnesení 13/2022/RK-32 
14. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka léčiv pro ZZS JčK na rok 2022“ 

Usnesení 14/2022/RK-32 
15. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Gymnázium, Český Krumlov – oprava elektroinstalace“ 

Usnesení 15/2022/RK-32 
16. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Stavební úpravy střechy v budově školy SŠ a VOŠ cestovního 

ruchu ul. Fr. Šrámka 9, České Budějovice (výměna střešních kolektorů za střešní okna)“ 
Usnesení 16/2022/RK-32 

17. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka nosiče kontejnerů, hydraulické ruky a kontejneru na 
nákladní automobil Volvo“ 

Usnesení 17/2022/RK-32 
18. Zadávací řízení – veřejná zakázka „VHI obce Albrechtice nad Vltavou“ 

Usnesení 18/2022/RK-32 
19. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most“ 

Usnesení 19/2022/RK-32 
20. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev. č. 164 – 006 v obci Strmilov“ 

Usnesení 20/2022/RK-32 
21. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev.č. 0224-1 Vodňany přes řeku Blanici“ 

Usnesení 21/2022/RK-32 



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

22. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev. č. 154-003 přes Malši v Kaplici“ 
Usnesení 22/2022/RK-32 

23. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Úprava křižovatky II/145 x III/14521A u obce Svatá Maří“ 
Usnesení 23/2022/RK-32 

24. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Úprava křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků silnic 
III/12250 Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady Vodňany“ 

Usnesení 24/2022/RK-32 
25. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Rekonstrukce křižovatky II/138 a II/141 Temelín“ 

Usnesení 25/2022/RK-32 
26. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Rozšíření silnice III/02219 Katovice - Krty“ a „Katovice, Krtská ulice - 

vodovod, kanalizace a veřejné osvětlení“ 
Usnesení 26/2022/RK-32 

27. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Silnice II/142 Bavorov - Netolická“ 
Usnesení 27/2022/RK-32 

28. Změna v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu k 1. 2. 2022 
Usnesení 28/2022/RK-32 

29. Personální záležitosti školství - platové výměry pro ředitele škol a školských zařízení od 1. 1. 2022 
Usnesení 29/2022/RK-32 

30. Rozhodnutí o povolení výjimky ze stavební uzávěry pro D3 v k.ú. Vráto a České Budějovice – 
Modernizace stávající zinkovny Signum. 

Usnesení 30/2022/RK-32 
31. Jmenování členů výběrové komise pro obsazení místa ředitele závodu České Budějovice Správy a 

údržby silnic Jihočeského kraje 
Usnesení 31/2022/RK-32 

32. Rozhodnutí jediného společníka o personálních záležitostech společnosti JIKORD s. r. o. - výběrové 
řízení pro obsazení funkce jednatele  

Usnesení 32/2022/RK-32 
33. Svěření rozhodování o nájemních smlouvách s vlastníky pozemků dotčených stavbami jednotlivých částí 

Vltavské cyklostezky 
Usnesení 33/2022/RK-32 

34. Převzetí a předání stavby „Cyklostezka Loučovice, úsek Lipno žst. - Sv. Prokop“ 
Usnesení 34/2022/RK-32 

35. Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Drahonice 
Usnesení 35/2022/RK-32 

36. Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Lhota u Kestřan 
Usnesení 36/2022/RK-32 

37. Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Albrechtice 
Usnesení 37/2022/RK-32 

38. Smlouvy o výpůjčkách pozemků v evropsky významné lokalitě Vrbenské rybníky 
Usnesení 38/2022/RK-32 

39. Uzavření nájemní smlouvy na pozemky ČOV v k. ú. Litvínovice 
Usnesení 39/2022/RK-32 

40. Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji 
III.“, 2. výzva - schválení dotací, III. část 

Usnesení 40/2022/RK-32 
41. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 

vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 
Usnesení 41/2022/RK-32 

42. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci projektu „Kotlíkové 
dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám“ 

Usnesení 42/2022/RK-32 
43. Plán finančních kontrol Krajského úřadu Jihočeského kraje na I. pololetí 2022 

Usnesení 43/2022/RK-32 

 
 

***** 
 



 
3 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Zpráva o plnění usnesení Rady Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 1/2022/RK-32 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Jihočeského kraje přijatých k 31. 12. 2021. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Audit účetních závěrek za roky 2022 – 2025 pro obchodní 
společnosti založené Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví 
 

Usnesení č. 2/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodních společností Nemocnice České Budějovice, a.s., 
IČO 26068877, Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČO 26095149, Nemocnice Dačice, a.s., IČO 28113195, 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, Nemocnice 
Prachatice, a.s., IČO 26095165, Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, Nemocnice Tábor, a.s., 
IČO 26095203, Jihočeské nemocnice, a.s., IČO 26093804, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
ukládá 
představenstvu obchodní společnosti Jihočeské nemocnice, IČO 26093804,  
1. zrealizovat zadávací řízení pro určení auditorské společnosti nebo statutárního auditora vykonávajícího 
auditorskou činnost vlastním jménem a na vlastní účet pro ověření účetních závěrek za roky 2022 - 2025, 
aby byl zajištěn výběr jedné auditorské společnosti nebo statutárního auditora vykonávajícího auditorskou 
činnost vlastním jménem a na vlastní účet pro všechny výše uvedené obchodní společnosti založené 
Jihočeským krajem v oblasti zdravotnictví,  
2. předložit výsledek zadávacího řízení zakladateli. 
T: 31. 3. 2022 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Úvěr obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 
 

Usnesení č. 3/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
schvaluje 
přijetí úvěru ve výši 120 000 000,- Kč od Československé obchodní banky, a.s., na předfinancování projektu 
„Modernizace přístrojového vybavení Nemocnice Strakonice, a.s.“ z 98. výzvy IROP (prioritní osa 6: REACT-
EU). 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Personální změna v představenstvu obchodní společnosti 
Nemocnice Tábor, a.s. 
 

Usnesení č. 4/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. volí 
členem představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., navrženého zástupce kraje Ing. Iva 
Houšku, MBA, s účinností od 1. 2. 2022; 
II. schvaluje 
smlouvu o výkonu funkce člena představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., ve znění 
přílohy návrhu č. 9/RK/22; 
III. ukládá 
MUDr. Janě Chocholové, členovi představenstva obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., uzavřít 
schválenou smlouvu o výkonu funkce člena představenstva obchodní společnosti dle části II. usnesení.  
T: 13. 2. 2022 



 
4 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, 
a.s., spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 
 

Usnesení č. 5/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
záměr realizovat projekt „Rozvoj laboratorních kapacit pro PCR testování v Nemocnici Tábor, a.s.“ 
spolufinancovaný z evropských fondů v rámci 102. výzvy IROP (prioritní osa 6: REACT-EU); 
II. rozhoduje 
dle platných stanov o přijetí finanční podpory z evropských fondů, státních fondů a státního rozpočtu, pokud 
bude podpora k realizaci výše uvedeného projektu přidělena. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s., spolufinancovaného z evropských fondů - 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-
EU) 
 

Usnesení č. 6/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 
IČO 26095157, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
záměr realizovat projekt „Modernizace přístrojového vybavení oddělení lékařské mikrobiologie Nemocnice 
Jindřichův Hradec a.s.“ spolufinancovaný z evropských fondů v rámci 102. výzvy IROP (prostřednictvím 
nově navržené iniciativy REACT-EU); 
II. rozhoduje 
dle platných stanov o přijetí finanční podpory z evropských fondů, státních fondů a státního rozpočtu, pokud 
bude podpora k realizaci výše uvedeného projektu přidělena. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice Písek, 
a.s., spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 
 

Usnesení č. 7/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
záměr realizovat projekt „Rozvoj laboratorních kapacit pro PCR testování v Nemocnici Písek, a.s.“ 
spolufinancovaný z evropských fondů v rámci 102. výzvy IROP (prioritní osa 6: REACT-EU); 
II. rozhoduje 
dle platných stanov o přijetí finanční podpory z evropských fondů, státních fondů a státního rozpočtu, pokud 
bude podpora k realizaci výše uvedeného projektu přidělena. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice 
Prachatice, a.s., spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 
 

Usnesení č. 8/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Prachatice, a.s., IČO 26095165, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
záměr realizovat projekt „React-EU – Modernizace Nemocnice Prachatice a.s. II.“ spolufinancovaný 
z evropských fondů v rámci 102. výzvy IROP (prioritní osa 6: REACT-EU); 



 
5 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. rozhoduje 
dle platných stanov o přijetí finanční podpory z evropských fondů, státních fondů a státního rozpočtu, pokud 
bude podpora k realizaci výše uvedeného projektu přidělena. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře – Záměr realizace projektu obchodní společnosti Nemocnice 
Strakonice, a.s., spolufinancovaného z evropských fondů – 102. výzva IROP (prioritní osa 6: REACT-EU) 
 

Usnesení č. 9/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
I. schvaluje 
záměr realizovat projekt „Přístrojové vybavení Nemocnice Strakonice, a.s. pro PCR testování“ 
spolufinancovaný z evropských fondů v rámci 102. výzvy IROP (prioritní osa 6: REACT-EU); 
II. rozhoduje 
dle platných stanov o přijetí finanční podpory z evropských fondů, státních fondů a státního rozpočtu, pokud 
bude podpora k realizaci výše uvedeného projektu přidělena. 
 

 
K bodu: Pronájem prostor pro velkokapacitní odběrové centrum Jihočeského kraje v Českých Budějovicích 
 

Usnesení č. 10/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
zřízení velkokapacitního Odběrového centra Jihočeského kraje v Českých Budějovicích v areálu Výstaviště 
České Budějovice, pavilon T2, Husova 523/30, 370 05 České Budějovice a zajištění jeho provozu; 
II. svěřuje 
krajskému úřadu pravomoc jednat ve věci uzavření a následně i uzavřít nájemní smlouvu na zřízení 
velkokapacitního Odběrového centra s Výstavištěm České Budějovice, a.s., Husova 523/30, 370 05 České 
Budějovice, IČO 60827475, DIČ CZ60827475, a to včetně veškerého následného právního jednání v rámci 
sjednané nájemní smlouvy; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit uzavření nájemní smlouvy dle části II. usnesení. 
 

 
K bodu: Nákup energií pro další období na Komoditní burze 
 

Usnesení č. 11/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
stávající systém nákupu elektrické energie a zemního plynu pro Jihočeský kraj a jeho založené a zřízené 
organizace; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele elektrické energie a zemního plynu prostřednictvím obchodování na Českomoravské 
komoditní burze Kladno pro Jihočeský kraj a jeho zřízené a založené organizace, a to na základě 
uzavřených smluv o centralizovaném zadávání a smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních 
obchodů, 
2. nákup el. energie a zemního plynu na dvouleté období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024 za využití tzv. 
postupného nákupu – postupné fixace ceny; 
III. svěřuje 
krajskému úřadu rozhodnutí o konkrétním okamžiku nákupu elektrické energie a zemního plynu dle situace 
na burze na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024;  
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu,  
1. zajistit realizaci bodů II. a III. tohoto usnesení, 
2. zajistit nastavení nového systému nákupu energií na rok 2025+ a nastavení systému energetického 

managementu kraje a jeho zřízených a založených organizací. 
   

 



 
6 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Plány pořízení investic a oprav zřizovaných organizací v sociální oblasti na rok 2022 
 

Usnesení č. 12/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
plány pořízení investic a oprav příspěvkových organizací v sociální oblasti na rok 2022 dle přílohy  
č. 1 návrhu č. 61/RK/22; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, prostřednictvím Mgr. Pavly Doubkové, vedoucí OSOV, 
schvalovat čerpání položky rezervy na havárie a jiné investiční výdaje ve schváleném plánu pořízení investic 
a oprav na rok 2022 jednotlivých příspěvkových organizací v odůvodněných případech.  
 

 
K bodu: „Jirsíkovo vzdělávací centrum“ – vícepráce a méněpráce – dodatek smlouvy č. 2 
 

Usnesení č. 13/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Jirsíkovo vzdělávací centrum“ uvedené ve změnových listech č. 1 - 5 dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 39/RK/22 v celkové výši dodatečných stavebních  
prací 1 565 693,11 Kč bez DPH a nerealizovaných prací ve výši 394 819,51 Kč bez DPH; 
II. schvaluje 
1. změnové listy č. 1-5 dle přílohy č. 1 k návrhu č. 39/RK/22, 
2. příspěvek z Fondu rozvoje školství jako změnu závazného finančního vztahu ke zřizované organizaci ve 
výši 1 734 695,39 Kč včetně DPH, 
3. uzavření dodatku č. 2 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Gymnáziem J.V. Jirsíka, České Budějovice 
Fráni Šrámka 23, IČO 60076135, a zhotovitelem stavby firmou Stavitelství Luňáček s.r.o.,  
sídlo: Novohradská 1682, 370 08 České Budějovice, IČO 28100476; 
III. ukládá 
RNDr. Jaroslavu Pustinovi, řediteli Gymnázia J.V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23,  
IČO 60076135, uzavřít dodatek č. 2 smlouvy s dodavatelem podle části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka léčiv pro ZZS JčK na rok 2022“ 
 

Usnesení č. 14/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1–2 k návrhu č. 36/RK/22 na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka léčiv pro 
ZZS JčK na rok 2022“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka léčiv pro ZZS JčK na rok 2022“:  
název společnosti: Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
se sídlem: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 26095149 
za celkovou cenu nejvýše přípustnou 2 046 583,06 Kč bez DPH, 2 251 241,37 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
MUDr. Markovi Slabému, MBA, řediteli Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, IČO 48199931: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení, 
2.  zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Gymnázium, Český Krumlov – oprava elektroinstalace“ 
 

Usnesení č. 15/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznamy o posouzení a hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 40/RK/22 na plnění veřejné zakázky s názvem „Gymnázium, Český Krumlov – oprava 



 
7 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

elektroinstalace“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Gymnázium, Český Krumlov – oprava elektroinstalace“:  
název společnosti: CB optimal s.r.o. 
se sídlem: J. Opletala 926/20, 370 05 České Budějovice  
IČO: 28137531 
za cenu nejvýše přípustnou 3 599 730,00 Kč bez DPH, 4 355 673,30 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1) název společnosti: Roman Kučera 
se sídlem: Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice 
IČO: 60823020 
za cenu nejvýše přípustnou 3 882 222,00 Kč bez DPH, 4 697 488,62 Kč vč. DPH, 
2) název společnosti: VA ELEKTRONIK s.r.o. 
se sídlem: U Poráků 512, 381 01 Český Krumlov 
IČO: 05389674 
za cenu nejvýše přípustnou 3 896 117,83 Kč bez DPH, 4 714 302,57 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
PaedDr. Haně Bůžkové, ředitelce Gymnázia, Český Krumlov, Chvalšinská 112, IČO 00583839: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na akci „Gymnázium, Český Krumlov – oprava elektroinstalace“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Stavební úpravy střechy v budově školy SŠ a VOŠ 
cestovního ruchu ul. Fr. Šrámka 9, České Budějovice (výměna střešních kolektorů za střešní okna)“ 
 

Usnesení č. 16/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení a hodnocení nabídek uvedené v  
příloze č. 1 – 2 k návrhu č. 41/RK/22 na plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy střechy 
v budově školy SŠ a VOŠ cestovního ruchu ul. Fr. Šrámka 9, České Budějovice (výměna střešních kolektorů 
za střešní okna)“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Stavební úpravy střechy v budově školy SŠ a VOŠ cestovního 
ruchu ul. Fr. Šrámka 9, České Budějovice“:  
název společnosti: Roman Kučera 
se sídlem: Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice 
IČO: 60823020 
za cenu nejvýše přípustnou 4 126 000,00 Kč bez DPH, 4 992 460,00 Kč s DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Zdeňce Erhartové, ředitelce Střední školy a Vyšší odborné školy cestovního ruchu, Senovážné náměstí 
12, 370 01 České Budějovice, IČO 60077590: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na akci „Stavební úpravy střechy v budově školy SŠ a VOŠ cestovního ruchu 
ul. Fr. Šrámka 9, České Budějovice (výměna střešních kolektorů za střešní okna)“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Dodávka nosiče kontejnerů, hydraulické ruky a 
kontejneru na nákladní automobil Volvo“ 
 

Usnesení č. 17/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedený v příloze č. 1 k  
návrhu č. 69/RK/22, na plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka nosiče kontejnerů, hydraulické 
ruky a kontejneru na nákladní automobil Volvo“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení  
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 



 
8 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka nosiče kontejnerů, hydraulické ruky a kontejneru na 
nákladní automobil Volvo“:  
název společnosti:  HCS Centrum s.r.o. 
se sídlem:   Chýnovská 850, 391 11 Planá nad Lužnicí 
IČO:    26031221 
za cenu nejvýše přípustnou 2 195 910,00 Kč bez DPH, 2 657 051,10 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky „Dodávka nosiče kontejnerů, hydraulické ruky a 
kontejneru na nákladní automobil Volvo“. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „VHI obce Albrechtice nad Vltavou“ 
 

Usnesení č. 18/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení zástupců komise za Správu a údržbu silnic 
Jihočeského kraje podle návrhu č. 70/RK/22 a jeho příloh; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce „VHI obce 
Albrechtice nad Vltavou“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto jednomu ze dvou 
společných zadavatelů, jmenovat své zástupce do komise na výběr dodavatele „VHI obce Albrechtice nad 
Vltavou“ pověřené posouzením a hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                               
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana 
2) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ      
 Martin Šulista, SÚS JčK, investiční technik, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, 
spolupracovat se zástupcem společnosti zadavatelů a administrátorem veřejné zakázky při provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most“ 
 

Usnesení č. 19/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění zadávací dokumentace, návrhu smlouvy o dílo a ustanovení komise podle návrhu č. 37/RK/22 a jeho 
příloh č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Most ev.č. 
1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most“; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov-Kozákův most“ pověřenou všemi 
úkony uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 37/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana    
2)  Bc. Přemysl Kubalák, SúS JčK 
     Jiří Němeček, SúS JčK 
3)  Ivana Schwarzová, ODSH KÚ 
     Ing. Jan Hausel, ODSH KÚ 
4)  Bc. Pavla Pulcová, ODSH KÚ 
     Ing. Jan Vácha, ODSH KÚ 



 
9 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

5) Mgr. Michal Ludvík, OZVZ, KÚ 
 Irena Štěpánková, OZVZ, KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev. č. 164 – 006 v obci Strmilov“ 
 

Usnesení č. 20/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek a základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení 
komise podle návrhu č. 42/RK/22 a jeho příloh č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Most ev.č. 164 – 006 v obci Strmilov“; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Most ev.č. 164 – 006 v obci Strmilov“ pověřenou všemi úkony uvedenými 
v příloze č. 3 k návrhu č. 42/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana 
2)  Ing. Jan Hausel, ODSH KÚ 
     Ivana Schwarzová, ODSH KÚ                         
3)  Bc. Pavla Pulcová, ODSH KÚ 
     Ing. Kateřina Cundová, OZVZ KÚ 
4)  Ing. Vladimír Hruška, OZVZ KÚ 
     Ing. Petr Hrstka, OZVZ KÚ 
5)  Zdeněk Vašek, SÚS JčK, závod J. Hradec           
     Ing. Josef Tolkner, SÚS JčK, závod J. Hradec; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev.č. 0224-1 Vodňany přes řeku Blanici“ 
 

Usnesení č. 21/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek a základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení 
komise podle návrhu č. 45/RK/22 a jeho příloh č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Most ev.č. 0224-1 Vodňany přes řeku Blanici“, 
2. uzavření smlouvy o společnosti mezi Jihočeským krajem a městem Vodňany ve znění přílohy č. 4 návrhu 
č. 45/RK/22; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Most ev.č. 0224-1 Vodňany přes řeku Blanici“ pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 3 a 4 k návrhu č. 45/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)   Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
      Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana 
2)   Robert Vavřík, SÚS JčK 
      Bc. Vlastimil Zikmund, SÚS JčK 
3)   Ing. Jan Hausel, ODSH, KÚ 
      Ivana Schwarzová, ODSH, KÚ 
4)   Milan Němeček, starosta města Vodňany      



 
10 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

      Ing. Pavel Šťástka, radní města Vodňany 
5)   Ing. Pavel Bürger, OZVZ KÚ 
      Ing. Petr Hrstka, OZVZ KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Most ev. č. 154-003 přes Malši v Kaplici“ 
 

Usnesení č. 22/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení komise podle  
návrhu č. 46/RK/22 a jeho příloh č. 1–4; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce „Most ev. č. 154-003 přes Malši v Kaplici“, 
2. uzavření smlouvy „O společnosti“- sdružení zadavatelů mezi Jihočeským krajem a Městem Kaplice ve 
znění dle přílohy č. 4 k návrhu č. 46/RK/22; 
III. jmenuje  
1. komisi pro otevírání nabídek na akci „Most ev. č. 154-003 přes Malši v Kaplici“ pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 46/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Ivana Schwarzová, KÚ, ODSH 
    Ing. Jan Hausel, KÚ, ODSH 
2) Mgr. Michal Ludvík, OVZI 
    Ing. Štěpán Vondráček, OVZI 
3) Ing. Klára Tejmlová, OVZI 
    Ing. Kateřina Cundová, OVZI; 
2. komisi na výběr dodavatele na akci „Most ev. č. 154-003 přes Malši v Kaplici“ pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 46/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
    Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana 
2) Bc. Přemysl Kubalák, SÚS JčK 
    Jiří Němeček, SÚS JčK 
3) Ivana Schwarzová, KÚ, ODSH 
    Ing. Jan Hausel, KÚ, ODSH 
4) Mgr. Pavel Talíř, starosta města Kaplice 
    Mgr. Libor Lukš, místostarosta města Kaplice 
5) Mgr. Michal Ludvík, OVZI JčK 
    Ing. Štěpán Vondráček, OVZI JčK; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Úprava křižovatky II/145 x III/14521A u obce Svatá Maří“ 
 

Usnesení č. 23/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění zadávací dokumentace, návrhu smlouvy o dílo a ustanovení komise podle návrhu č. 38/RK/22 a jeho 
příloh č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Úprava křižovatky II/145 x III/14521A u obce Svatá Maří“, 
2. uzavření smlouvy o společnosti mezi Jihočeským krajem a obcí Svatá Maří ve znění přílohy č. 4  
návrhu č. 38/RK/22; 



 
11 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Úprava křižovatky II/145 x III/14521A u obce Svatá Maří“ pověřenou všemi 
úkony uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 38/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana    
2)  Ing. Jiří Růžička, SúS JčK 
     Bc. Vlastimil Zikmund, SúS JčK 
3)  Ivana Schwarzová, ODSH KÚ 
     Bc. Pavla Pulcová, ODSH KÚ 
4)  Pavel Mráz, starosta obce Svatá Maří 
     František Scherer, místostarosta obce 
5) Mgr. Michal Ludvík, OVZI, KÚ 
 Ing. Kateřina Cundová, OVZI, KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Úprava křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků silnic 
III/12250 Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady Vodňany“ 
 

Usnesení č. 24/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení komise podle návrhu 
č. 44/RK/22 a jeho příloh č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Úprava 
křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků silnic III/12250 Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady 
Vodňany“, 
2. uzavření smlouvy o společnosti mezi Jihočeským krajem a městem Vodňany ve znění přílohy č. 4 návrhu 
č. 44/RK/22; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele na akci „Úprava křižovatky včetně rekonstrukce přilehlých úseků silnic III/12250 
Holečkova ul. a II/141 Zeyerovy sady Vodňany“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 3 a 4 k 
návrhu č. 44/RK/22 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana 
2)  Robert Vavřík, SÚS JčK                                    
     Bc. Vlastimil Zikmund, SÚS JčK 
3)  Milan Němeček, starosta města Vodňany      
     Ing. Pavel Šťástka, radní města Vodňany      
4)  Ing. Jan Hausel, ODSH KÚ 
     Ivana Schwarzova, ODSH KÚ 
5)  Ing. Pavel Bürger, OZVZ KÚ 
     Ing. Petr Hrstka, OZVZ KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Rekonstrukce křižovatky II/138 a II/141 Temelín“ 
 

Usnesení č. 25/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace a ustanovení komise podle  
návrhu č. 73/RK/22 a jeho přílohy č. 1; 



 
12 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce „Rekonstrukce křižovatky II/138 a II/141 Temelín“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Rekonstrukce křižovatky II/138 a II/141 Temelín“ pověřenou posouzením a 
hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Petr Brom, SÚS JčK, závod Č. Budějovice, ředitel 
 Petr Nachtigal, SÚS JčK, závod Č. Budějovice, provozní náměstek 
3) Bc. Vlastimil Zikmund, SÚS JčK, ředitelství, náměstek TSÚ 
 Martin Šulista, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí OTPS 
4) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ 
5) Vojtěch Fürst, SÚS JčK, ředitelství, investiční technik  
 Šárka Šulistová Hošková, DiS., SÚS JčK, ředitelství, investiční technik 
6) Petr Macháček, Obec Temelín, I. místostarosta 
 Josef Váca, Obec Temelín, starosta, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit po podpisu smlouvy o 
společnosti s druhým zadavatelem, Obcí Temelín, provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje 
k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Rozšíření silnice III/02219 Katovice - Krty“ a „Katovice, Krtská 
ulice - vodovod, kanalizace a veřejné osvětlení“ 
 

Usnesení č. 26/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, návrhu smlouvy o dílo a ustanovení komise podle 
návrhu č. 43/RK/22 a jeho příloh č. 1 – 3; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce „Rozšíření silnice III/02219 Katovice – Krty“ a „Katovice, Krtská ulice – vodovod, 
kanalizace a veřejné osvětlení“, 
2. uzavření smlouvy o společnosti mezi Jihočeským krajem a městysem Katovice ve znění přílohy č. 4 
návrhu č. 43/RK/22; 
III. jmenuje 
komisi na výběr dodavatele „Rozšíření silnice III/02219 Katovice – Krty“ a „Katovice, Krtská ulice – vodovod, 
kanalizace a veřejné osvětlení“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 4 k návrhu č. 43/RK/22 
v tomto složení: 
1) Ing. Tomáš Hajdušek, náměstek hejtmana 
    Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana  
2) Mgr. Šárka Němečková, starosta městyse Katovice 
    Bc. Jindřich Zdráhal, místostarosta městyse Katovice 
3) Robert Vavřík, SÚS JčK 
    Bc. Vlastimil Zikmund, SÚS JčK 
4) Ing. Jan Hausel, ODSH KÚ 
     Ivana Schwarzová, ODSH KÚ 
5) Ing. Vladimír Hruška, OZVZ KÚ 
    Ing. Pavel Bürger, OZVZ KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 



 
13 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Silnice II/142 Bavorov - Netolická“ 
 

Usnesení č. 27/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace a ustanovení komise podle  
návrhu č. 74/RK/22 a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce „Silnice II/142 Bavorov - Netolická“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Silnice II/142 Bavorov - Netolická“ pověřenou posouzením a hodnocením 
nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Robert Vavřík, SÚS JčK, závod Strakonice, ředitel 
 Martin Jirsa, SÚS JčK, závod Strakonice, provozní náměstek 
3) Bc. Vlastimil Zikmund, SÚS JčK, ředitelství, náměstek TSÚ 
 Martin Šulista, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí OTPS 
4) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ 
5) Vojtěch Fürst, SÚS JčK, ředitelství, investiční technik  
 Šárka Šulistová Hošková, DiS., SÚS JčK, ředitelství, investiční technik 
6) Miroslav Fenc, Město Bavorov, starosta 
 Jiří Krajíc, Město Bavorov, místostarosta, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit po podpisu smlouvy o 
společnosti s druhým zadavatelem, Městem Bavorov, provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě 
kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Změna v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu k 1. 2. 2022 
 

Usnesení č. 28/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
posouzení a vyjádření Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost k návrhu na změnu v rejstříku škol 
a školských zařízení dle § 78 odst. 6 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění; 
II. schvaluje 
změnu údaje v rejstříku škol a školských zařízení k 1. 2. 2022 dle § 145 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním a vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění, na základě 
žádosti právnické osoby vykonávající činnost mateřské školy a školní jídelny-výdejny, jejímž zřizovatelem je 
Jihočeský kraj: 
Mateřská škola, České Budějovice, Preslova 592/2, IČO 71294783 
1. změna nejvyššího povoleného počtu dětí v mateřské škole, zvýšení kapacity mateřské školy ze 

stávajících 106 na 131 dětí, 
2. změna nejvyššího povoleného počtu strávníků ve školní jídelně – výdejně, zvýšení kapacity u školní 

jídelny-výdejny ze stávajících 106 na 131 strávníků. 
 

 
K bodu: Personální záležitosti školství - platové výměry pro ředitele škol a školských zařízení od 1. 1. 2022 
 

Usnesení č. 29/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
platové a mzdové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Jihočeským krajem s účinností 
od 1. ledna 2022 v souladu s důvodovou zprávou a dle přílohy návrhu č.47/RK/22. 
 

 



 
14 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Rozhodnutí o povolení výjimky ze stavební uzávěry pro D3 v k.ú. Vráto a České Budějovice – 
Modernizace stávající zinkovny Signum. 
 

Usnesení č. 30/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. rozhodla 
o udělení výjimky ze stavební uzávěry pro území určené pro stavbu dálnice D3 v úseku Úsilné – Hodějovice 
vydané územním opatřením Rady Jihočeského kraje dne 17. 7. 2014 pod čj. KUJCK 44188/2014, pro stavbu 
„Modernizace stávající zinkovny Signum“ na pozemcích č. par. 256/2 k.ú. Vráto a 1241/1 k.ú. České 
Budějovice 4; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Jmenování členů výběrové komise pro obsazení místa ředitele závodu České Budějovice Správy a 
údržby silnic Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 31/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Ing. Andrey Jankovcové ze dne 20. 10. 2021 o jmenování členů výběrové komise pro obsazení místa 
ředitele závodu České Budějovice Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, uvedenou v příloze č. 1 návrhu 
č. 50/RK/22. 
II. jmenuje 
1. členy výběrové komise pro obsazení funkce ředitele závodu České Budějovice Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje 
Mgr. Bc. Antonína Kráka, náměstka hejtmana, 
JUDr. Andreu Tetourovou, vedoucí ODSH, 
2. náhradníky členů výběrové komise pro obsazení funkce ředitele závodu České Budějovice Správy a 
údržby silnic Jihočeského kraje 
Pavla Hrocha, náměstka hejtmana, 
Bc. Milana Velebu, pracovníka ODSH. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí jediného společníka o personálních záležitostech společnosti JIKORD s. r. o. - výběrové 
řízení pro obsazení funkce jednatele 
 
Usnesení č. 32/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
vykonávající působnost valné hromady obchodní společnosti JIKORD s. r. o., IČO 28117018, v souladu s 
ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a § 190 odst. 2 písm. c) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších 
předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. volí 
Ing. Jiřího Kafku, do funkce jednatele společnosti JIKORD s. r. o., se sídlem Okružní 517/10, 370 01 České 
Budějovice, IČO 28117018, ke dni 17. 1. 2022;  
II. schvaluje 
Smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti JIKORD s.r.o., uvedenou v neveřejné příloze č. 1  návrhu 
č. 55/RK/22; 
III. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, náměstku hejtmana, zajistit pracovně právní úkony související s realizací části 
I. usnesení návrhu č. 55/RK/22.  
 

 
K bodu: Svěření rozhodování o nájemních smlouvách s vlastníky pozemků dotčených stavbami jednotlivých 
částí Vltavské cyklostezky 
 

Usnesení č. 33/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. svěřuje 



 
15 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, hejtmanovi rozhodování 
o uzavírání nájemních smluv v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s vlastníky pozemků, na kterých budou realizovány jednotlivé stavby 
tvořící Vltavskou cyklostezku; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Převzetí a předání stavby „Cyklostezka Loučovice, úsek Lipno žst. - Sv. Prokop“ 
 

Usnesení č. 34/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
předání stavby „Cyklostezka Loučovice, úsek Lipno žst. - Sv. Prokop“ včetně všech součástí, příslušenství a 
zastavěných pozemků, vybudované v rámci realizace „Vltavské cyklostezky“ na základě smlouvy o budoucí 
smlouvě o převzetí stavby uvedené v příloze č. 1 návrhu č. 72/RK/22 obci Loučovice, IČO 00245984; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit uzavření smlouvy dle části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Drahonice 
 

Usnesení č. 35/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Drahonice, svěřených k hospodaření Krajskému 
školnímu hospodářství, IČO 71294775, na LV č. 340 podle přílohy č. 1 návrhu č. 51/RK/22 s překročením 
limitů ceny o +4,4 % a výměry o +5,1 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny;  
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Lhota u Kestřan 
 

Usnesení č. 36/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Lhota u Kestřan, svěřených k hospodaření Krajskému 
školnímu hospodářství, IČO 71294775, na LV č. 596 podle přílohy č. 1 návrhu č. 53/RK/22 s dodržením 
limitů ceny s hodnotou -0,9 % a výměry s hodnotou 0,0 % v neprospěch kraje; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 

 
K bodu: Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Albrechtice 
 

Usnesení č. 37/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Albrechtice, svěřených k hospodaření Krajskému 
školnímu hospodářství, IČO 71294775, na LV č. 299 podle přílohy č. 1 návrhu č. 67/RK/22 s dodržením 
limitů ceny s hodnotou -9,4 % a výměry s hodnotou -2,2 % v neprospěch kraje;  
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Smlouvy o výpůjčkách pozemků v evropsky významné lokalitě Vrbenské rybníky 
 

Usnesení č. 38/2022/RK-32 



 
16 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
uzavření smluv o výpůjčkách pozemků v evropsky významné lokalitě „Vrbenské rybníky“ mezi Jihočeským 
krajem a mezi: 
1. Ing. Ivanem Nováčkem, bytem 5. května 1428, Louny, MUDr. Jakubem Nováčkem, bytem Nádražní 665, 
Lenešice a Ing. Karolínou Nováčkovou, bytem Knížete Václava 33, Lenešice, jako půjčiteli pozemku KN p. č. 
2099/186 v k. ú. České Budějovice 2, dle návrhu smlouvy o výpůjčce v příloze č. 1, návrhu č. 28/RK/22, 
2. Vladimírem Andreisem, bytem V dolině 1515/1b, Praha 10 - Michle, Mgr. Janem Bezuchou, bytem 
Bubenská 421/3, Praha 7 – Holešovice, Ing. Davidem Potyšem, bytem Jar. Haška 1515/15, České 
Budějovice a Evou Špidlenovou, bytem Havlíčkova 518/1, České Budějovice, jako půjčiteli pozemku KN p. č. 
385/11 v k. ú. České Vrbné, dle návrhu smluv o výpůjčce v přílohách č. 2 a 4, návrhu č. 28/RK/22; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Uzavření nájemní smlouvy na pozemky ČOV v k. ú. Litvínovice 
 

Usnesení č. 39/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
nájemní smlouvu na pozemky v prostoru čistírny odpadních vod v k. ú. Litvínovice v podílovém 
spoluvlastnictví Jany Čapkové, bytem Parková 2227/30, 370 07 České Budějovice, v rozsahu jedné ideální 
poloviny, a Bc. Pavly Koutníkové, bytem Jírovcova 2117/85, 370 04 České Budějovice, v rozsahu jedné 
ideální poloviny, dle přílohy č. 3 návrhu č. 49/RK/22; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci 
části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Dotační program „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském 
kraji III.“, 2. výzva - schválení dotací, III. část 
 

Usnesení č. 40/2022/RK-32 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 2. výzva, s financováním z úspor z 1. výzvy dotačního 
programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
v celkové výši 342 500,- Kč dle přílohy č. 1 k návrhu č. 5/RK/22 a uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzoru schváleného usnesením rady kraje č. 954/2019/RK-74 ze  
dne 15. 8. 2019;  
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 29. 12. 2023 
 

 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 
 

Usnesení č. 41/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost Rozálie Duškové, žádost Jiřího Oulehleho, žádost Jana Doležala a žádost Františka Koláře  
o změnu příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 2/RK/22, 
2. žádost Vojtěcha Pumpra o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v uzavřené smlouvě  
o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení 
emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 
k návrhu č. 2/RK/22; 



 
17 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. schvaluje 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/7744/2020 uzavřené dne 9. 12. 2020 s Františkem 
Duškem, 398 51 Sepekov, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Františka Duška, , 398 51 
Sepekov na Rozálii Duškovou, 398 51 Sepekov z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na 
základě ukončeného dědického řízení vzhledem k úmrtí Františka Duška, dle přílohy č. 2 k návrhu č. 
2/RK/22, 
2. Vojtěchu Pumprovi, 378 03 Majdalena, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, do 31. 5. 2022, 
3. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5686/2020 ze dne 9. 3. 2020 ve znění dodatku  
č. 2 SDO/OEZI/5686/2020/D č. 2 ze dne 24. 6. 2021 dle přílohy č. 3 k návrhu č. 2/RK/22, kterým je 
prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 5. 2022, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4770/2020 uzavřené dne 30. 3. 2020 s Jiřím 
Oulehlem, 388 01 Chlum, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Jiřího Oulehleho, 388 01 
Chlum na Jiřího Oulehleho, 388 01 Chlum z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě 
ukončeného dědického řízení vzhledem k úmrtí Jiřího Ouhlehleho (nar. 1944), dle přílohy č. 4 k návrhu č. 
2/RK/22, 
5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/8118/2021 uzavřené dne 10. 6. 2021 s Janem 
Doležalem, 377 01 Jindřichův Hradec, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Jana 
Doležala, 377 01 Jindřichův Hradec, na Edušku Doležalovou, 377 01 Jindřichův Hradec z důvodu změny 
vlastnictví předmětné nemovitosti na základě smlouvy o zúžení rozsahu společného jmění manželů, dle 
přílohy č. 5 k návrhu č. 2/RK/22, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5874/2020 uzavřené dne 14. 5. 2020 s Františkem 
Kolářem, 391 31 Jistebnice, nyní bytem 391 33 Jistebnice, kterým se mění příjemce dotace v preambuli 
smlouvy z Františka Koláře, 391 31 Jistebnice, nyní bytem 391 33 Jistebnice, na Tomáše Fořta, 391 31 
Jistebnice z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě kupní smlouvy, dle přílohy č. 6 
k návrhu č. 2/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 15. 2. 2022 
 
 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci projektu „Kotlíkové 
dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám“ 
 

Usnesení č. 42/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Marka Řediny, žádost Zdeňka Pospíchala a žádost Jaroslava Čížka o prodloužení termínu výměny 
zdroje tepla v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci projektu 
„Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 3/RK/22; 
II. schvaluje 
1. Marku Ředinovi, 388 01 Škvořetice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci projektu 
„Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“ do 30. 6. 2022, 
2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci projektu 
„Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“, č. smlouvy SDO/OEZI/7375/2020 ze dne  
17. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 SDO/OEZI/7375/2020/D č. 1 ze dne 9. 8. 2021, kterým je prodloužen 
termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2022, dle přílohy č. 2 k návrhu č. 3/RK/22, 
3. Zdeňku Pospíchalovi, 378 33 Nová Bystřice, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci 
projektu „Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“ do 30. 6. 2022, 



 
18 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

4. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci projektu 
„Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“, č. smlouvy SDO/OEZI/7307/2020 ze dne  
4. 8. 2020 ve znění dodatku č. 1 SDO/OEZI/7307/2020/D č. 1 ze dne 19. 7. 2021, kterým je prodloužen 
termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2022, dle přílohy č. 3 k návrhu č. 3/RK/22, 
5. Jaroslavu Čížkovi, 391 75 Želeč, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci projektu 
„Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“ do 30. 6. 2022, 
6. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci projektu 
„Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji – Nová zelená úsporám“, č. smlouvy SDO/OEZI/6991/2020 ze dne  
17. 9. 2020 ve znění dodatku č. 2 SDO/OEZI/6991/2020/D č. 2 ze dne 1. 11. 2021, kterým je prodloužen 
termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2022, dle přílohy č. 4 k návrhu č. 3/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení. 
T: 15. 2. 2022 
 

 
K bodu: Plán finančních kontrol Krajského úřadu Jihočeského kraje na I. pololetí 2022 
 

Usnesení č. 43/2022/RK-32 

Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
plán finančních kontrol Krajského úřadu Jihočeského kraje na I. pololetí 2022 uvedený v příloze 
návrhu č. 4/RK/22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Martin Kuba 
Hejtman Jihočeského kraje                            …………………………….. 


